
г. Санкт-Петербург, пр. Луначарского, 78 1-4 июля 2022 г.

Фамилия, Имя

Дата 

рождения Регион 1э/2э Результат Место

Очки

командного

зачета

Попов Михаил 11.05.1953 Москва 10/4 14 I 20

Демин Петр 17.08.2003 Санкт-Петербург 9/3 12 II 17

Демин Олег Г. 16.07.1955 Санкт-Петербург 4/3 7 III -

Демин Олег О. 02.06.1999 Санкт-Петербург 0/6 6 4 -

Марин Петр 21.01.1965 Москва 3/3 6 5 -

Попов Дмитрий 29.09.1980 Москва 1/4 5 6 -

Гутников Денис 13.06.1984 Санкт-Петербург 2/0 2 7 -

Любимов Павел 12.12.1983 Санкт-Петербург 1/- 1 8-9 -

Стыкалин Владимир 24.10.1952 Москва 0/1 1 8-9 -

Калякин Артемий 27.11.2008 Санкт-Петербург 0/0 0 10-12 -

Бекетов Виктор 28.07.1996 Санкт-Петербург 0/0 0 10-12 -

Майсов Антон 25.04.1980 Санкт-Петербург 0/0 0 10-12 -

 Главный судья А.Н. Грушевская

 Главный секретарь Ю.В. Шафенкова

Чемпионат ВФБ по боулспорту в дисциплине бочче-воло-точность 2022 г.

Итоговый протокол соревнований

БОЧЧЕ-ВОЛО-ТОЧНОСТЬ, МУЖЧИНЫ



г. Санкт-Петербург, пр. Луначарского, 78 1-4 июля 2022 г.

Фамилия, Имя

Дата 

рождения Регион 1э/2э Результат Место

Очки

командного

зачета

Ерасова Екатерина 28.01.1981 Москва 7/7 14 I 20

Шафенкова Юлия 07.12.1994 Московская область 0/5 5 II 17

Татаринова Наталия 24.04.1983 Санкт-Петербург 3/1 4 III 15

Колесник Юлия 14.12.1981 Санкт-Петербург 0/0 0 4-11 -

Румянцева Наталья 10.08.1978 Санкт-Петербург 0/0 0 4-11 -

Кудимова Ирина 07.12.1990 Москва 0/0 0 4-11 -

Мироненко Татьяна 18.10.1984 Санкт-Петербург 0/0 0 4-11 -

Башкатова Татьяна 08.05.1966 Санкт-Петербург 0/0 0 4-11 -

Королькова Екатерина 17.07.1971 Санкт-Петербург 0/0 0 4-11 -

Духова Дарья 24.01.1997 Санкт-Петербург 0/0 0 4-11 -

Онуфриенко Наталья 08.11.1965 Санкт-Петербург 0/0 0 4-11 -

 Главный судья А.Н. Грушевская

 Главный секретарь Ю.В. Шафенкова

Итоговый протокол соревнований

Чемпионат ВФБ по боулспорту в дисциплине бочче-воло-точность 2022 г.

БОЧЧЕ-ВОЛО-ТОЧНОСТЬ, ЖЕНЩИНЫ



г. Санкт-Петербург, пр. Луначарского, 78 1-4 июля 2022 г.

Фамилия, Имя

Дата 

рождения Регион Место

Очки

командного

зачета

Демин Петр 17.08.2003 Санкт-Петербург I 20

Калякин Артемий 27.11.2008 Санкт-Петербург II 17

Демин Олег О. 02.06.1999 Санкт-Петербург III -

Демин Олег Г. 16.07.1955 Санкт-Петербург 4 -

Марин Петр 21.01.1965 Москва 5-8 11,5

Попов Михаил 11.05.1953 Москва 5-8 -

Любимов Павел 12.12.1983 Санкт-Петербург 5-8 -

Стыкалин Владимир 24.10.1952 Москва 5-8 -

Попов Дмитрий 29.09.1980 Москва 9-12 -

Майсов Антон 25.04.1980 Санкт-Петербург 9-12

Бекетов Виктор 28.07.1996 Санкт-Петербург 9-12

Гутников Денис 13.06.1984 Санкт-Петербург 9-12

 Главный судья А.Н. Грушевская

 Главный секретарь Ю.В. Шафенкова

Кубок ВФБ по боулспорту в дисциплине бочче-воло 2022 г.

Итоговый протокол соревнований

БОЧЧЕ-ВОЛО, МУЖЧИНЫ



г. Санкт-Петербург, пр. Луначарского, 78 1-4 июля 2022 г.

Фамилия, Имя

Дата 

рождения Регион Место

Очки

командного

зачета

Ерасова Екатерина 28.01.1981 Москва I 20

Кудимова Ирина 07.12.1990 Москва II -

Шафенкова Юлия 07.12.1994 Московская область III 15

Колесник Юлия 14.12.1981 Санкт-Петербург 4 14

Татаринова Наталия 24.04.1983 Санкт-Петербург 5-8 -

Башкатова Татьяна 08.05.1966 Санкт-Петербург 5-8 -

Королькова Екатерина 17.07.1971 Санкт-Петербург 5-8 -

Мироненко Татьяна 18.10.1984 Санкт-Петербург 5-8 -

Румянцева Наталья 10.08.1978 Санкт-Петербург 9 -

Духова Дарья 24.01.1997 Санкт-Петербург - -

Онуфриенко Наталья 08.11.1965 Санкт-Петербург - -

 Главный судья А.Н. Грушевская

 Главный секретарь Ю.В. Шафенкова

 БОЧЧЕ-ВОЛО, ЖЕНЩИНЫ

Кубок ВФБ по боулспорту в дисциплине бочче-воло 2022 г.

Итоговый протокол соревнований



Фамилия, Имя

Бочче-воло

мужчины

Бочче-воло

женщины Сумма очков Место

Санкт-Петербург 20 14 34 I

Москва 11,5 20 31,5 II

Московская область - 15 15 III

Фамилия, Имя

Бочче-воло-

точность

мужчины

Бочче-воло-точность

женщины Сумма очков Место

Москва 20 20 40 I

Санкт-Петербург 17 14 31 II

Московская область - 17 17 III

 Главный судья А.Н. Грушевская

 Главный секретарь Ю.В. Шафенкова

Итоговый протокол соревнований

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

Кубок ВФБ по боулспорту в дисциплине бочче-воло 2022 г.

Итоговый протокол соревнований

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

Чемпионат ВФБ по боулспорту в дисциплине бочче-воло-точность 2022 г.



г. Санкт-Петербург, пр. Луначарского, 78 01-04 июля 2022 года

№ ФИО 1 2 3 Побед
Разница 

очков
Место

1 Шафенкова Юлия 9:5 1 1
2 Королькова Екатерина 5:9 0 2
3

№ ФИО 1 2 3 Побед
Разница 

очков
Место

1 Колесник Юлия 13:3 10:5 1
2 Мириненко Татьяна 3:13 8:13 2
3 Румянцева Наталья 5:10 13:8 3

№ ФИО 1 2 3 Побед
Разница 

очков
Место

1 Кудимова Ирина 8:5 13:0т 2 1
2 Татаринова Наталия 5:8 13:0т 1 2
3 Духова Дарья 0:13т 0:13т 0 3

№ ФИО 1 2 3 Побед
Разница 

очков
Место

1 Ерасова Екатерина 9:8 13:0т 2 1
2 Башкаатова Татьяна 8:9 13:0т 1 2
3 Онуфриенко Наталья 0:13т 0:13т 0 3

 Главный судья А.Н. Грушевская

 Главный секретарь Ю.В. Шафенкова

Группа В 

Группа Г

Кубок ВФБ по боулспорту в дисциплине бочче-воло 2022 г.

Квалификация, женщины

Группа А 

Группа Б



г. Санкт-Петербург, пр. Луначарского, 78 01-04 июля 2022 года

№ ФИО 1 2 3 Побед
Разница 

очков
Место

1 Демин Олег 11:3 13:2 2 1
2 Марин Петр 3:11 11:8 1 2
3 Майсов Антон 2:13 8:11 0 3

№ ФИО 1 2 3 Побед
Разница 

очков
Место

1 Демин Петр 13:2 13:4 2 1
2 Стыкалин Владимир 2:13 12:5 1 2
3 Бекетов Виктор 4:!3 5:12 0 3

№ ФИО 1 2 3 Побед
Разница 

очков
Место

1 Демин Олег Г. 10:7 13:2 2 1
2 Калякин Артемий 7:10 12:5 1 2
3 Попов Дмитрий 2:13 5:12 0 3

№ ФИО 1 2 3 Побед
Разница 

очков
Место

1 Попов Михаил 13:1 4:13 1 17-14=3 1
2 Любимов Павел 1:13 13:2 1 14-15=-1 2
3 Гутников Денис 13:4 2:13 1 15-17=-2 3

 Главный судья А.Н. Грушевская

 Главный секретарь Ю.В. Шафенкова

Квалификация, мужчины

Кубок ВФБ по боулспорту в дисциплине бочче-воло 2022 г.

Группа В

Группа Г

Группа Б 

Группа А



г. Санкт-Петербург, пр. Луначарского, 78 01-04 июля 2022 года

 Главный судья А.Н. Грушевская

 Главный секретарь Ю.В. Шафенкова

Кубок ВФБ по боулспорту в дисциплине бочче-воло 2022 г.

Финал, мужчины
1-8 места

Г2

Б1

А2

Любимов П.
13:0

Демин П.

Марин П.

A1

Б2

В2

Г1

В1

Демин П.
13:1

Калякин А.

Попов М.

Демин О.О.

Калякин А.

10:08

Стыкалин В.

Калякин А.

Демин О.О.

8:07

11:10

Демин П.

Демин О.Г.

Демин О.Г.

12:9
Демин П.

13:6



г. Санкт-Петербург, пр. Луначарского, 78 01-04 июля 2022 года

 Главный судья А.Н. Грушевская

 Главный секретарь Ю.В. Шафенкова

Кубок ВФБ по боулспорту в дисциплине бочче-воло 2022 г.

Финал, женщины

9:4
Колесник Ю.

Б1 Колесник Ю.
12:10

А2 Королькова Е.

Г2 Башкатова Т.
13:6

Кудимова И.

Б2
13:3

Ерасова Е.

В1 Кудимова И.
13:1

Кудимова И.

1-8 места

Г1 Ерасова Е.
10:9

Ерасова Е.

В2 Татаринова Н.
9:8

A1 Шафенкова Ю.

Ерасова Е.

Шафенкова Ю.

Румянцева Н.



г. Санкт-Петербург, пр. Луначарского, 78 01-04 июля 2022 года

1 этап Сумма двух этапов

1А 1Б 2А 2Б 2В 2Г 3А 3Б 3В 3Г 4 №пп ФИО 1 этап 2 этап Сумма

1 2 3 3 5 3 4 4 3 4 5 1 Ерасова Екатерина 7 7 14

1 Мироненко Татьяна 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 Шафенкова Юлия 0 5 5

2 Ерасова Екатерина 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 7 3 Татаринова Наталия 3 1 4

3 Румянцева Наталья 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Башкатова Татьяна - 0

4 Татаринова Наталия 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 Духова Дарья 0 0

5 Духова Дарья 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Королькова Екатерина 0 0

6 Шафенкова Юлия 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Кудимова Ирина 0 0

7 Королькова Екатерина 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Мироненко Татьяна 0 0

8 Кудимова Ирина 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Онуфриенко Наталья 0 -

9 Онуфриенко Наталья 0 - - - - - - - - - - 0 Румянцева Наталья 0 0

2 этап

1А 1Б 2А 2Б 2В 2Г 3А 3Б 3В 3Г 4

1 2 3 3 5 3 4 4 3 4 5

1 Кудимова Ирина 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Шафенкова Юлия 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5

3 Королькова Екатерина 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Духова Дарья 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Румянцева Наталья 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Татаринова Наталия 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

7 Ерасова Екатерина 0 0 0 0 0 0 4 0 3 0 0 7

8 Башкатова Татьяна 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Главный судья А.Н. Грушевская

 Главный секретарь Ю.В. Шафенкова

Чемпионат ВФБ по боулспорту в дисциплине бочче-воло-точность 2022 г.

Женщины

№пп ФИО Итог

№пп ФИО Итог



г. Санкт-Петербург, пр. Луначарского, 78 01-04 июля 2022 года

1 этап Сумма двух этапов

1А 1Б 2А 2Б 2В 2Г 3А 3Б 3В 3Г 4 №пп ФИО 1 этап 2 этап Сумма

1 2 3 3 5 3 4 4 3 4 5 1 Попов Михаил 10 4 14

1 Попов Дмитрий 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 Демин Петр 9 3 12

2 Калякин Артемий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 Демин Олег Гаврилович 4 3 7

3 Бекетов Виктор 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 Демин Олег Олегович 0 6 6

4 Гутников Денис 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 Марин Петр 3 3 6

5 Майсов Антон 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 Попов Дмитрий 1 3 4

6 Демин Петр 0 2 0 0 0 0 3 4 0 0 0 9 7 Гутников Денис 2 0 2

7 Стыкалин Владимир 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 Любимов Павел 1 - 1

8 Попов Михаил 0 0 0 3 4 0 3 0 0 0 0 10 9 Стыкалин Владимир 0 1 1

9 Демин Олег Олегович 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Бекетов Виктор 0 -

10 Демин Олег Гаврилович 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 Калякин Артемий 0 0

11 Марин Петр 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 Майсов Антон 0 0

12 Любимов Павел 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2 этап

1А 1Б 2А 2Б 2В 2Г 3А 3Б 3В 3Г 4

1 2 3 3 5 3 4 4 3 4 5

1 Стыкалин Владимир 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2 Калякин Артемий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Майсов Антон 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Демин Олег Олегович 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 6

5 Попов Дмитрий 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

6 Гутников Денис 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Марин Петр 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3

8 Демин Олег Гаврилович 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3

9 Демин Петр 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3

10 Попов Михаил 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4

12 Бекетов Виктор 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Любимов Павел 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Главный судья А.Н. Грушевская

 Главный секретарь Ю.В. Шафенкова

ФИО Итог

№пп ФИО Итог

Чемпионат ВФБ по боулспорту в дисциплине бочче-воло-точность 2022 г.

Мужчины

№пп


